- mater et eius agmina,
Te sectantur,
praemiantur.
o gloriosa domina.
- 5 **F**init cursum,
scandit fursum,
claret multo privilegio,
Annotatur,
comprobatur
in caelesti collegio.
- 6 **V**irgo pura,
nostri cura
sae tibi sit in curia,
Sint optata
per te data
beata nobis gaudia.

Vaseler Breviarium Blatt 38^b. Die Satzzeilen der Strophen sind die Anfänge der Hymnen No. 65, 113, 181 (Str. c), 250 und 66.

252. De sancta Elisabeth.

- G**Aude Sion, quod egressus
a te decor, et depressus
tui fulgor speculi
Rediviva luce redit,
o et alpha, quod accedit
iam in fine saeculi.
- 2 **P**oma prima primitivos
deus sanctos adhuc vivos
vidit in cacumine.
Ut extremos adiat primis,
quamvis stantes nos in imis
suo visit lumine.
- 3 **S**ed praë multis te respexit,
odor tuus hunc allexit
et sapor et puritas,
Ut de regum ramis nata
iuste vere sis vocata
tu dei futuritas.
- 4 **G**audent astra matutina,
quod in hora vespertina
ortu novi fideris
Caeli fidus illustratur,
in quo terre designatur
novi signum foederis.
- 5 **V**ere fidus tu praëclarum,
quod a sole differt parum,
et luna lucidius;
Tu quod sole sis amicta,
carne probat hic relicta
lucis tuae radius.
- 6 **Q**uam dignis fulges signis,
vasa rapis a malignis
posseffa dæmonis,
Lepre mundas labe tactos,
claudos ponis et attractos
in pedum officiis.
- 7 **Q**uod negatum est naturae,
tu virtutum agis iure
et potes ex gratia,
Vita functos tu reducis,
cæcis reddis membra lucis
et membrorum spatia.
- 8 **E**ya mater, nos agnosce,
libro vite nos deposce
cum electis inferi,
Ut confortes tuae fortis
et a pœnis et a portis
eruanur inferi.

Mainz. Miss. 1482 Blatt 276^b und 1197 Blatt 213^b: Elisabeth vidue. Vers 6.5 contractos. Vsb. Miss. Blatt 198, Vers 3.1 Tu de. Magdeb. Miss. Blatt 8, überschriften Elyzabeth lautgrauie. Text. Blatt 96, Vers 3.1 Tu de, 6.3 obfessa, 5.2 vitæ libro. M III. 285, Vers 3.3 et saporis p., 4.6 signum novi, 6.1 lucas, 7.2 virtutis. D. II. 158.

253. De apostolis.

- Q**ui sunt isti,
qui volant ut nubes per aëra?
Portant Christi
per sanctum spiritum mysteria?
- 2 **H**i sunt terræ principes
et electi lapides,
quorum focus
exauditus est per terræ climata.
Petrus Antiochiam,
Paulus Alexandriam
et **A**ndreas
convertit ad dominum Achaïam.
- 3 **I**ohannes in dolio
ex ferventi oleo
senatum devicerat,
Philippus Azoticum
destinavit populum
ad matrem ecclesiam.

- 4 **A**dhuc sunt in numero
Iacobus cum Iacobo,
Simon Cananaeus
et Iudas Thaddaeus.
Vocatus a domino
sedens in telonio
sequitur Mattheus
et Bartholomaeus.
- 5 **T**homas non postponitur,
Matthiasque tollitur
vocatus a domino
forte apostolica.
Ergo vos apostoli
et amici domini
nostrorum absolvite
peccatorum vincula
iuvando per saecula.